
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа № 1 п. Ноглики

имени Героя Советского Союза Григория Петровича Петрова

ПРИКАЗ

20.02.2023 № 111

Об утверждении программы по выходу
на эффективный режим
функционирования на 2023-2024 гг

Во исполнение распоряжения Министерства образования Сахалинской области № 3.12-
222-р от 15.02.2023 года «О результатах идентификации школ Сахалинской области с разным
уровнем образовательных результатов и школ, функционирующих в неблагоприятных
социальных условиях»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить Анайкину Г.Г. заместителя директора МБОУ СОШ № 1 пгт. Ноглики имени
Героя Советского Союза Г.П. Петрова ответственным за сопровождение МБОУ СОШ № 1
по переходу на эффективный режим функционирования.
2. Утвердить:
2.1. Рабочую группу по переходу на эффективный режим функционирования в составе:
 Анайкина Г.Г., заместитель директора по УР;
 Тарханова Е.В., заместитель директора по УР;
 Ботова И.Ю, заместитель директора по УВР;
 Хлынина Н.А., заместитель директора по ВР;
 Кивал О.Г., руководитель ШМО учителей русского языка и литературы;
 Карнаушенко Ю.А., руководитель ШМО учителей математики, информатики и

физики;
 Колесникова Н.А., руководитель ШМО учителей истории, обществознания и

английского языка;
 Головко И.П., руководитель ШМО учителей естественно-научного цикла;
 Кравченко Е.В., методист.

2.2. Программу МБОУ СОШ № 1 пгт. Ноглики имени Героя Советского Союза Г.П. Петрова
по выходу на эффективный режим функционирования на 2023-2024 год (Приложение №1).
2.3. Обеспечить выполнение программы МБОУ СОШ № 1 пгт. Ноглики имени Героя
Советского Союза Г.П. Петрова  по выходу на эффективный режим функционирования на
2023-2024 год.
3. Контроль исполнения оставляю за собой.

Директор школы В.Н. Кулиш

С приказом ознакомлены
Анайкина Г.Г.
Кивал О.Г.
Тарханова Е.В.
Карнаушенко Ю.А.
Хлынина Н.А.

Ботова И.Ю.
Головко И.П.
Колесникова Н.А.
Кравченко Е.В.


		2023-03-13T16:40:13+1100
	Кулишь Виктор Николаевич
	Утверждаю




